АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО - РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛАБАНОВО»
БОРОВСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «07» октября 2020 г. № 355

О НАЧАЛЕ ПОДГОТОВКИ ДОКУМЕНТАЦИИ ПО ПЛАНИРОВКЕ И МЕЖЕВАНИЮ ТЕРРИТОРИИ В КАДАСТРОВОМ КВАРТАЛЕ 40:03:110202, ПРЕДУСМАТРИВАЮЩЕЙ СТРОИТЕЛЬСТВО ПРИМЫКАНИЯ К АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГЕ IV КАТЕГОРИИ А-108 «МОСКОВСКОЕ БОЛЬШОЕ КОЛЬЦО» - ЛАПШИНКА НА КМ 0+330 (ВЛЕВО) В Г. БАЛАБАНОВО БОРОВСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Руководствуясь п. 20 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьями 11.2, 11.3, 39.28 Земельного кодекса РФ, п. 1 ст. 8, п.1 ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, ст. 11, 12 Правил землепользования и застройки МО «Город Балабаново», п. 1 ст. 50 Устава муниципального образования «Город Балабаново», на основании согласия в письменной форме на строительство примыкания ГКУ «Калугадорзаказчик» от 01.06.2020 г.               № 1501-20, Администрация (исполнительно-распорядительный орган) городского поселения «Город Балабаново»

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Объявить о начале подготовки документации по планировке и межеванию территории в кадастровом квартале 40:03:110202, предусматривающей строительство примыкания к автомобильной дороге А-108 «Большое Московское кольцо» - Лапшинка на км 0+330 (влево) в г. Балабаново Боровского района Калужской области.
2. Отделу градостроительной деятельности и землеустройства Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново» в течение трех дней со дня принятия решения о начале подготовки документации по планировке и межеванию территории в кадастровом квартале 40:03:110202, предусматривающей строительство примыкания к автомобильной дороге А-108 «Большое Московское кольцо» - Лапшинка на км 0+330 (влево) в г. Балабаново Боровского района Калужской области, разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново» и обеспечить опубликование в газете «Балабаново» в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.
3. Определить срок, адрес и время приема предложений о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке и межеванию территорий от физических и юридических лиц:
-	срок приема предложений - 14 календарных дней со дня официального опубликования постановления;
-	место приема предложений: Калужская область, Боровский район,                       г. Балабаново, ул. 1 Мая, д. 9а, кабинет 111 - отдел градостроительной деятельности и землеустройства Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново», E-mail: ogd.adm.balabanovo@yandex.ru;
-	время приема: вторник, пятница с 10-00 до 13-00, среда с 14-00 до 17-00.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Администрации
(исполнительно-распорядительного органа)
[bookmark: _GoBack]городского поселения «Город Балабаново»									          С.П. Галкин